PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

RESULTADO DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2022 SRP

A Prefeitura Municipal de Carinhanha - Bahia, por intermédio da Comissão de Pregão Eletrônico,

sub assinada, constituída através do Decreto Nº 056 de 23/02/2021, alterado pelo Decreto Nº 082

de 07/04/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após análise das condições de

participação em conformidade da Lei 10.520/02, da Lei 8.666/93 e do Decreto 10.024/19, nas

disposições do edital na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, que tem como

objeto: Aquisição de eletrodomésticos, móveis, ar condicionados e outros equipamentos,

destinados ao uso das diversas secretarias e departamentos, deste município de Carinhanha

- Bahia, conforme especificações, quantidades e descrições constantes deste edital e respectivo

Termo de Referência. Participou do certame às empresas:

1 – A PRINCESA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, CNPJ Nº 08.588.004/0001-44;

2 – AILTON SOARES DA SILVA PEREIRA EIRELI - ME, CNPJ Nº 22.332.909/0001-80;

3 – AMOEDO SAPUCAIA COMERCIO DE MAQUINAS LTDA ME, CNPJ Nº 08.218.902/0001-00;

4 – ARGOS LTDA, CNPJ Nº 42.262.411/0001-03;

5 – CAPY REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA, CNPJ Nº 29.590.960/0001-30;

6 – CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS GUIMARAES, CNPJ Nº 05.828.253/0001-71;

7 – COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM, CNPJ Nº 10.205.116/0001-10;

8 – CRISTAL SUL COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIR, CNPJ Nº 36.256.818/0001-17;

9 – DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA ME, CNPJ Nº 24.419.569/0001-54;

10 – DESTAK ELETRO EIRELI, CNPJ Nº 40.733.153/0001-62;

11 – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, CNPJ Nº 40.876.269/0001-50;

12 – EFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, CNPJ Nº 13.099.169/0001-92;

13 – FREEDOM AUTOMACAO LTDA, CNPJ Nº 35.733.585/0001-33;

14 – GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI, CNPJ Nº 32.519.346/0001-97;

15 – GEINE H C CUNHA EIRELI, CNPJ Nº 28.207.226/0001-87;

16 – GLOBAL SMART SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI, CNPJ Nº 05.635.293/0001-05;

17 – GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI, CNPJ Nº 36.521.392/0001-81;

18 – H.G.C. TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI- EPP, CNPJ Nº 05.258.798/0001-90;

19 – KHX COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ Nº 37.735.114/0001-90;

20 – LOJA DA FABRICA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ Nº 35.807.941/0001-16;

21 – LPK LTDA, CNPJ Nº 00.535.560/0001-40;

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

22 – M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ Nº 31.499.939/0001-76;

23 – MAGAZINE PALMAS LTDA, CNPJ Nº 21.014.140/0001-99;

24 – MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME, CNPJ Nº 14.625.838/0001-85;

25 – META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI, CNPJ Nº 27.518.373/0001-05;

26 – MOVMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ Nº 19.371.291/0001-52;

27 – MULTI QUADROS E VIDROS LTDA. - ME, CNPJ Nº 03.961.467/0001-96;

28 – O.C. ARAUJO JM MULTIMAR LTDA, CNPJ Nº 28.489.248/0001-87;

29 – OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI, CNPJ Nº 11.094.173/0001-32;

30 – R L SAT ANTENAS LTDA, CNPJ Nº 15.332.298/0001-04;

31 – RGA SISTEMAS ELETRICOS AUTOMACAO E AR CONDICIONADO, CNPJ Nº 21.724.639/0001-90;

32 – SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI, CNPJ Nº 05.807.475/0001-08;

33 – SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI, CNPJ Nº 29.843.035/0001-74;

34 – TOP HOUSE COMERCIO E FABRICACAO DE COLCHOES EIRELI, CNPJ Nº 37.652.650/0001-21;

35 – TOP MOVEIS LTDA, CNPJ Nº 05.269.798/0001-95;

36 – TRIFLEX COMERCIO E SERVICOS EM MOBILIARIO EIRELI, CNPJ Nº 34.991.907/0001-81;

37 – TYSKI & MACHOVSKI LTDA - ME, CNPJ Nº 33.460.679/0001-50;

38 – VANESCA SILVA BATISTA 06867568513, CNPJ Nº 37.261.083/0001-82;

39 – VERMA FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR 02980189502, CNPJ Nº 18.955.648/0001-87;

40 – VIA LUMENS AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA - EPP, CNPJ Nº 08.335.448/0001-78;

41 – WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME, CNPJ Nº 23.270.837/0001-56;

42 – YBYPLAST FABRICACAO DE ARTEFATOS E MOVEIS EIRELI, CNPJ Nº 09.102.295/0001-81;

O Pregoeiro e Equipe de Apoio declarou vencedora as seguintes empresas: MAGAZINE PALMAS

LTDA, no valor total dos itens em R$ 570.478,06 (quinhentos e setenta mil, quatrocentos e setenta e

oito reais e seis centavos); DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, no

valor total dos itens em R$ 106.800,00 (cento e seis mil e oitocentos reais); WESLEY RODRIGUES

DE OLIVEIRA - ME, no valor total dos itens em R$ 32.275,95 (trinta e dois mil, duzentos e setenta e

cinco reais e noventa e cinco centavos); YBYPLAST FABRICACAO DE ARTEFATOS E MOVEIS

EIRELI, no valor total dos itens em R$ 155.498,75 (cento e cinquenta e cinco mil, quatrocentos e

noventa e oito reais e setenta e cinco centavos); TOP HOUSE COMERCIO E FABRICACAO DE

COLCHOES EIRELI, no valor total do item em R$ 75.999,00 (setenta e cinco mil, novecentos e

noventa e nove reais); M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, no valor total do item em R$

6.429,96 (seis mil, quatrocentos e vinte e nove reais e noventa e seis centavos); A PRINCESA

INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, no valor total do item em R$ 94.500,00 (noventa e

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

quatro mil e quinhentos reais); GEINE H C CUNHA EIRELI, no valor total do item em R$ 27.687,60

(vinte e sete mil, seiscentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos); LOJA DA FABRICA

COMERCIO DE MOVEIS LTDA, no valor total do item em R$ 13.900,00 (treze mil e novecentos

reais).

Carinhanha - Bahia, 28 de Janeiro de 2022.

Osvaldo Manoel Pires de Souza Neto

Pregoeiro

Decreto Mun. nº 056/2021

Aelson de Souza Silva

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 082/2021

Cláudio Rodrigues dos Santos

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021

João Batista Pereira de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021